
26.02.2023

ErgebnisseST-MS 5/10km Straßenlauf Graz 2023

10km Straßenlauf  AK - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Markus HARTINGER1 Net: 30:21 30:21 minAUT1988LTV Köflach SB

Wendelin MÖRTENDORFER2 Net: 32:29 32:30 minAUT1998LTV Köflach PB

Markus ZOTTER3 Net: 32:35 32:35 minAUT1998runninGraz PB

Florian RIEGLER4 Net: 34:08 34:08 minAUT1989runninGraz SB

Andreas POTOCAR5 Net: 34:14 34:15 minAUT1984runninGraz SB

Hans Christian GREMSL6 Net: 34:24 34:25 minAUT1985Running Team Lannach SB

Michael Josef LODER7 Net: 34:56 34:57 minAUT1986RC TRI RUN Atus Weiz PB

Helmut GREMMEL8 Net: 35:00 35:00 minAUT1990runninGraz PB

Manuel PLANK9 Net: 35:16 35:18 minAUT1987Atus Judenburg SB

Felix TRUMMLER10 Net: 35:27 35:29 minAUT2001SU TRI STYRIA PB

Jeremias SATTLEGGER11 Net: 35:32 35:36 minAUT1994runninGraz PB

Daniel STROBL12 Net: 35:36 35:37 minAUT1989Running Team Lannach SB

Christian HATZENBICHLER13 Net: 35:51 35:52 minAUT1984runninGraz PB

Christian GEGG14 Net: 36:02 36:03 minAUT1997Running Team Lannach SB

Bernd WINTER15 Net: 36:10 36:11 minAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz SB

Christian BRUGGRABER16 Net: 36:19 36:21 minAUT1977KSV Alutechnik SB

Peter KREBS17 Net: 36:40 36:41 minAUT1967FC Donald St. Ruprecht StLV
M55

Günter KAHLBACHER18 Net: 36:45 36:47 minAUT1973Athletik Club Murtal SB

Manuel KAHR19 Net: 36:57 37:01 minAUT1991FC Donald St. Ruprecht PB

Kevin PRINZ20 Net: 37:05 37:08 minAUT1988Running Team Lannach PB

Wolfgang ZAHRADNICZEK21 Net: 37:16 37:18 minAUT1982runninGraz PB

Markus FEYEL22 Net: 37:30 37:31 minAUT1983Athletik Club Murtal SB

Daniel KOLBENBAUER23 Net: 37:45 37:47 minAUT1981LTV Köflach SB

Richard HAGENAUER24 Net: 37:49 37:52 minAUT1980MT-Hausmannstätten SB

Christof KERN25 Net: 38:17 38:19 minAUT1969Hurtigflink LTC SB

Thomas HOLLEGGER26 Net: 38:33 38:35 minAUT2002runninGraz PB

Hannes RIEDENBAUER27 Net: 38:35 38:37 minAUT1983TSV Steiermärkische Spark... SB

Christoph REITERER28 Net: 38:40 38:42 minAUT1977Running Team Lannach PB

Harald HERBST29 Net: 38:42 38:44 minAUT1962Polizei SV Graz SB

Felix KRÜGER30 Net: 38:45 38:47 minAUT1978runninGraz PB

Gottfried GRABNER31 Net: 38:45 38:48 minAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz SB

Karl SORGER32 Net: 39:19 39:21 minAUT1977runninGraz PB

Richard NUDL33 Net: 39:25 39:25 minAUT1970PSV Leoben SB

Philipp BERMANN34 Net: 39:37 39:39 minAUT1996MT-Hausmannstätten PB

Josef Markus SAURER35 Net: 39:38 39:41 minAUT1973FC Donald St. Ruprecht SB

Josef GUGL36 Net: 39:52 39:56 minAUT1958Atus Judenburg StLV
M65

Thomas KNOLL37 Net: 40:04 40:08 minAUT1986Happy Lauf Anger PB

Julian BRAUCHART38 Net: 40:08 40:15 minAUT1991LTV Köflach PB

Alfred FLICKER39 Net: 40:14 40:17 minAUT1977Happy Lauf Anger SB

Walter LETTMAYER40 Net: 40:14 40:20 minAUT1986runninGraz PB

Karl BERGHOFER41 Net: 40:19 40:22 minAUT1975TSV Steiermärkische Spark... PB

Tobias PERTOLL42 Net: 40:18 40:25 minITA1994runninGraz PB

Johann GRÜßER43 Net: 40:33 40:38 minAUT1960LC IDEE Rottenmann SB

1/926.02.2023 14:42



Peter HEIDER-GÜTL44 Net: 41:51 41:55 minAUT1966LG Apfelland SB

Johann GROßHAMMER45 Net: 42:25 42:34 minAUT1968X-Trim ASKÖ Zeltweg SB

Siegfried KITZ46 Net: 42:50 42:55 minAUT1968Hurtigflink LTC SB

Helmut SCHAUPENSTEINER47 Net: 43:57 44:02 minAUT1957LC IDEE Rottenmann SB

Erich NADER48 Net: 44:33 44:37 minAUT1966Running Team Lannach SB

Anton WINKLER49 Net: 45:12 45:16 minAUT1964Hurtigflink LTC SB

Winfried LANG50 Net: 42:45 45:52 minAUT1957FC Donald St. Ruprecht SB

Erwin MAIER51 Net: 48:07 48:09 minAUT1951MT-Hausmannstätten SB

Rudolf WUNDER52 Net: 48:51 48:56 minAUT1954Hurtigflink LTC SB

Harald HOFFELNER53 Net: 51:55 52:04 minAUT1958Athletik Club Murtal SB

Rüdiger ARVAY54 Net: 58:54 60:35 minAUT1944LTV Köflach SB

Horst ELMER55 Net: 71:47 71:53 minAUT1939Union Eisenerz SB

Johann MELINZ56 Net: 86:15 86:25 minAUT1943LCA Hochschwab SB

Ernst TRETNJAK DNSAUT1967Hurtigflink LTC

Michael HOFBAUER DNSAUT1995LTV Köflach

Gregor TRAMPUSCH DNSAUT2003runninGraz

Hannes SCHNEEBAUER DNSAUT1996LTV Köflach

Hans Peter MAIER DNSAUT1976Happy Lauf Anger

Vinzenz KUMPUSCH DNFAUT1976Running Team Lannach

Stefan SCHRIEBL DNSAUT1986LTV Köflach

Tobias SCHIFFER DNSAUT2003Hurtigflink LTC

Sandro SCHACHNER DNSAUT1988runninGraz

Thomas STEINKELLNER DNSAUT1980RC TRI RUN Atus Weiz

Jürgen  EINWALLNER DNSAUT1982LTV Köflach

Mario NOVOSEL DNSAUT1963TUS Feldbach

10km Straßenlauf  U23 - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Felix TRUMMLER1 Net: 35:27 35:29 minAUT2001SU TRI STYRIA

Thomas HOLLEGGER2 Net: 38:33 38:35 minAUT2002runninGraz

Tobias SCHIFFER DNSAUT2003Hurtigflink LTC

Gregor TRAMPUSCH DNSAUT2003runninGraz

5km Straßenlauf  U18 - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christoph MÜLLER1 Net: 19:45 19:46 minAUT2009PSV Leoben PB

10km Straßenlauf  M35 - M  - ZL 26.02.2023 09:30
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Markus HARTINGER1 Net: 30:21 30:21 minAUT1988LTV Köflach

Andreas POTOCAR2 Net: 34:14 34:15 minAUT1984runninGraz

Hans Christian GREMSL3 Net: 34:24 34:25 minAUT1985Running Team Lannach

Michael Josef LODER4 Net: 34:56 34:57 minAUT1986RC TRI RUN Atus Weiz

Manuel PLANK5 Net: 35:16 35:18 minAUT1987Atus Judenburg

Christian HATZENBICHLER6 Net: 35:51 35:52 minAUT1984runninGraz

Kevin PRINZ7 Net: 37:05 37:08 minAUT1988Running Team Lannach

Thomas KNOLL8 Net: 40:04 40:08 minAUT1986Happy Lauf Anger

Walter LETTMAYER9 Net: 40:!4 40:20 minAUT1986runninGraz

Sandro SCHACHNER DNSAUT1988runninGraz

Stefan SCHRIEBL DNSAUT1986LTV Köflach

10km Straßenlauf  M40 - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Wolfgang ZAHRADNICZEK1 Net: 37:16 37:18 minAUT1982runninGraz

Markus FEYEL2 Net: 37:30 37:31 minAUT1983Athletik Club Murtal

Daniel KOLBENBAUER3 Net: 37:45 37:47 minAUT1981LTV Köflach

Richard HAGENAUER4 Net: 37:49 37:52 minAUT1980MT-Hausmannstätten

Hannes RIEDENBAUER5 Net: 38:35 38:37 minAUT1983TSV Steiermärkische Spark...

Thomas STEINKELLNER DNSAUT1980RC TRI RUN Atus Weiz

Jürgen  EINWALLNER DNSAUT1982LTV Köflach

10km Straßenlauf  M45 - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Bernd WINTER1 Net: 36:10 36:11 minAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz

Christian BRUGGRABER2 Net: 36:19 36:21 minAUT1977KSV Alutechnik

Christoph REITERER3 Net: 38:40 38:42 minAUT1977Running Team Lannach

Felix KRÜGER4 Net: 38:45 38:47 minAUT1978runninGraz

Gottfried GRABNER5 Net: 38:45 38:48 minAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz

Karl SORGER6 Net: 39:19 39:21 minAUT1977runninGraz

Alfred FLICKER7 Net: 40:14 40:17 minAUT1977Happy Lauf Anger

Karl BERGHOFER8 Net: 40:19 40:22 minAUT1975TSV Steiermärkische Spark...

Hans Peter MAIER DNSAUT1976Happy Lauf Anger

Vinzenz KUMPUSCH DNFAUT1976Running Team Lannach

10km Straßenlauf  M50 - M  - ZL 26.02.2023 09:30
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Günter KAHLBACHER1 Net: 36:45 36:47 minAUT1973Athletik Club Murtal

Christof KERN2 Net: 38:17 38:19 minAUT1969Hurtigflink LTC

Richard NUDL3 Net: 39:25 39:25 minAUT1970PSV Leoben

Josef Markus SAURER4 Net: 39:38 39:41 minAUT1973FC Donald St. Ruprecht

10km Straßenlauf  M55 - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Peter KREBS1 Net: 36:40 36:41 minAUT1967FC Donald St. Ruprecht

Peter HEIDER-GÜTL2 Net: 41:51 41:55 minAUT1966LG Apfelland

Johann GROßHAMMER3 Net: 42:25 42:34 minAUT1968X-Trim ASKÖ Zeltweg

Siegfried KITZ4 Net: 42:50 42:55 minAUT1968Hurtigflink LTC

Erich NADER5 Net: 44:33 44:37 minAUT1966Running Team Lannach

Anton WINKLER6 Net: 45:12 45:16 minAUT1964Hurtigflink LTC

Ernst TRETNJAK DNSAUT1967Hurtigflink LTC

10km Straßenlauf  M60 - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Harald HERBST1 Net: 38:42 38:44 minAUT1962Polizei SV Graz

Johann GRÜßER2 Net: 40:33 40:38 minAUT1960LC IDEE Rottenmann

Mario NOVOSEL DNSAUT1963TUS Feldbach

10km Straßenlauf  M65 - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Josef GUGL1 Net: 39:52 39:56 minAUT1958Atus Judenburg

Helmut SCHAUPENSTEINER2 Net: 43:57 44:02 minAUT1957LC IDEE Rottenmann

Winfried LANG3 Net: 45:45 45:52 minAUT1957FC Donald St. Ruprecht

Rudolf WUNDER4 Net: 48:51 48:56 minAUT1954Hurtigflink LTC

Harald HOFFELNER5 Net: 51:55 52:04 minAUT1958Athletik Club Murtal

10km Straßenlauf  M70 - M  - ZL 26.02.2023 09:30
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Erwin MAIER1 Net: 48:07 48:09 minAUT1951MT-Hausmannstätten

10km Straßenlauf  M75 - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Rüdiger ARVAY1 Net: 58:54 60:35 minAUT1944LTV Köflach

10km Straßenlauf  M80 - M  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Horst ELMER1 Net: 71:47 71:53 minAUT1939Union Eisenerz

Johann MELINZ2 Net: 86:15 86:25 minAUT1943LCA Hochschwab

10km Straßenlauf  AK - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christina PICHLER1 Net: 38:48 38:49 minAUT1996Running Team Lannach PB

Maria HOCHEGGER2 Net: 39:35 39:37 minAUT1982Running Team Lannach SB

Sarah LÄNGLE3 Net: 40:44 40:47 minAUT1997LCA Hochschwab SB

Karin ROSENBERGER4 Net: 41:48 41:49 minAUT1977Running Team Lannach SB

Anna STEPAN5 Net: 42:25 42:30 minAUT1996runninGraz PB

Christiane Katharina ANDER6 Net: 43:04 43:10 minGER1989LTV Köflach SB

Lara HOHENSINGER7 Net: 43:12 43:16 minAUT2005Running Team Lannach PB

Petra LEIDORFER8 Net: 43:42 43:46 minAUT1986Running Team Lannach SB

Marian DE LA BRENA HERNANDEZ9 Net: 44:00 44:06 minMEX1994runninGraz PB

Claudia Nicole WIACEK10 Net: 44:10 44:15 minAUT1997LTV Köflach PB

Teresa KURZMANN11 Net: 44:13 44:17 minAUT1986runninGraz PB

Johanna SPITZER12 Net: 46:52 46:59 minGER1995runninGraz PB

Ingrid DIETRICH13 Net: 48:40 48:44 minAUT1972TUS Kainach SB

Karin STEINKELLNER14 Net: 48:56 49:00 minAUT1976MT-Hausmannstätten PB

Angelika EGGER15 Net: 51:20 51:27 minAUT1962Hurtigflink LTC SB

Margarete NEUBAUER16 Net: 51:31 51:38 minAUT1966Liebocher Lauf-Team PB

Margit HIRTZY17 Net: 51:33 51:39 minAUT1963LCA Hochschwab PB

Christa Maria PROMMER18 Net: 52:17 52:23 minAUT1972LCA Hochschwab SB

Madeleine Alice GRÜßER19 Net: 54:54 55:02 minAUT1966LC IDEE Rottenmann PB

Maria FARMER20 Net: 55:54 56:01 minAUT1957LCA Hochschwab SB

Anneliese WILHELM21 Net: 55:55 56:02 minAUT1952LCA Hochschwab PB

Christine ROTHMEIER22 Net: 59:30 59:38 minAUT1963TUS Feldbach SB
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Christa Maria TRIEBL23 Net: 59:50 59:55 minAUT1960PSV Leoben SB

Martina SCHADENBAUER DNSAUT1970Running Team Lannach

Franziska LUTTENBERGER DNSAUT1988runninGraz

Edwina KIEFER DNSAUT1992LTV Köflach

Maria-Isabella LAHOUSEN-
LUXENBERGER

DNSAUT2004Running Team Lannach

Jana BECK DNSGER1992runninGraz

10km Straßenlauf  U20 - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lara HOHENSINGER1 Net: 43:12 43:16 minAUT2005Running Team Lannach

Maria-Isabella LAHOUSEN-
LUXENBERGER

DNSAUT2004Running Team Lannach

5km Straßenlauf  U18 - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anna MOLLING1 Net: 21:33 21:36 minAUT2009Running Team Lannach PB

Lisa HOHENSINGER2 Net: 22:51 22:54 minAUT2007Running Team Lannach PB

Lea LAMPRECHT3 Net. 23:47 23:51 minAUT2009Running Team Lannach PB

Linda WEBER4 Net: 25:31 25:35 minAUT2009Running Team Lannach PB

Selina Graziella LOIBNER5 Net: 25:48 25:51 minAUT2008Running Team Lannach PB

Julia LEISTENTRITT6 Net 27:50 27:55 minAUT2006MLG Sparkasse PB

10km Straßenlauf  W35 - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Petra LEIDORFER1 Net: 43:42 43:46 minAUT1986Running Team Lannach

Teresa KURZMANN2 Net: 44:13 44:17 minAUT1986runninGraz

Franziska LUTTENBERGER DNSAUT1988runninGraz

10km Straßenlauf  W40 - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung
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Maria HOCHEGGER1 Net: 39:35 39:37 minAUT1982Running Team Lannach

10km Straßenlauf  W45 - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Karin ROSENBERGER1 Net: 41:48 41:49 minAUT1977Running Team Lannach

Karin STEINKELLNER2 Net: 48:56 49:00 minAUT1976MT-Hausmannstätten

10km Straßenlauf  W50 - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Ingrid DIETRICH1 Net: 48:40 48:44 minAUT1972TUS Kainach

Christa Maria PROMMER2 Net: 52:17 52:23 minAUT1972LCA Hochschwab

Martina SCHADENBAUER DNSAUT1970Running Team Lannach

10km Straßenlauf  W55 - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Margarete NEUBAUER1 Net: 51:31 51:38 minAUT1966Liebocher Lauf-Team

Madeleine Alice GRÜßER2 Net: 54:54 55:02 minAUT1966LC IDEE Rottenmann

10km Straßenlauf  W60 - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Angelika EGGER1 Net: 51:20 51:27 minAUT1962Hurtigflink LTC

Margit HIRTZY2 Net: 51:33 51:39 minAUT1963LCA Hochschwab

Christine ROTHMEIER3 Net: 59:30 59:38 minAUT1963TUS Feldbach

Christa Maria TRIEBL4 Net: 59:50 59:55 minAUT1960PSV Leoben

10km Straßenlauf  W65 - W  - ZL 26.02.2023 09:30
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Maria FARMER1 Net: 55:54 56:01 minAUT1957LCA Hochschwab

10km Straßenlauf  W70 - W  - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anneliese WILHELM1 Net: 55:55 56:02 minAUT1952LCA Hochschwab
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26.02.2023

ErgebnisseST-MS 5/10km Straßenlauf Graz 2023

10km Straßenlauf Team  AK - M ST-MS 10km Männer Teamwertung - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

LTV Köflach 11 100:38 minLTV Köflach

Markus HARTINGER (1988), Wendelin MÖRTENDORFER (1998), Daniel KOLBENBAUER (1981)

runninGraz 12 100:58 minrunninGraz

Markus ZOTTER (1998), Florian RIEGLER (1989), Andreas POTOCAR (1984)

Running Team Lannach 13 106:05 minRunning Team Lannach

Hans Christian GREMSL (1985), Daniel STROBL (1989), Christian GEGG (1997)

runninGraz 24 106:28 minrunninGraz

Helmut GREMMEL (1990), Jeremias SATTLEGGER (1994), Christian HATZENBICHLER (1984)

RC TRI RUN Atus Weiz 15 109:56 minRC TRI RUN Atus Weiz

Michael Josef LODER (1986), Bernd WINTER (1975), Gottfried GRABNER (1975)

FC Donald St. Ruprecht 16 113:23 minFC Donald St. Ruprecht

Peter KREBS (1967), Manuel KAHR (1991), Josef Markus SAURER (1973)

runninGraz 37 114:40 minrunninGraz

Wolfgang ZAHRADNICZEK (1982), Thomas HOLLEGGER (2002), Felix KRÜGER (1978)

runninGraz 48 120:06 minrunninGraz

Karl SORGER (1977), Walter LETTMAYER (1986), Tobias PERTOLL (1994)

Running Team Lannach 29 120:27 minRunning Team Lannach

Kevin PRINZ (1988), Christoph REITERER (1977), Erich NADER (1966)

MT-Hausmannstätten 110 125:40 minMT-Hausmannstätten

Richard HAGENAUER (1980), Philipp BERMANN (1996), Erwin MAIER (1951)

Athletik Club Murtal 111 126:22 minAthletik Club Murtal

Günter KAHLBACHER (1973), Markus FEYEL (1983), Harald HOFFELNER (1958)

Hurtigflink LTC 112 126:30 minHurtigflink LTC

Christof KERN (1969), Siegfried KITZ (1968), Anton WINKLER (1964)
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26.02.2023

ErgebnisseST-MS 5/10km Straßenlauf Graz 2023

10km Straßenlauf Team  AK - W ST-MS 10km Frauen Teamwertung - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Running Team Lannach 11 120:15 minRunning Team Lannach

Christina PICHLER (1996), Maria HOCHEGGER (1982), Karin ROSENBERGER (1977)

runninGraz 12 130:53 minrunninGraz

Anna STEPAN (1996), Marian DE LA BRENA HERNANDEZ (1994), Teresa KURZMANN (1986)

LCA Hochschwab 13 144:49 minLCA Hochschwab

Sarah LÄNGLE (1997), Margit HIRTZY (1963), Christa Maria PROMMER (1972)
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26.02.2023

ErgebnisseST-MS 5/10km Straßenlauf Graz 2023

5km Straßenlauf Team  U18 - W ST-MS 5km WU18 Teamwertung - ZL 26.02.2023 09:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Running Team Lannach 11 68:21 minRunning Team Lannach

Anna MOLLING (2009), Lisa HOHENSINGER (2007), Lea LAMPRECHT (2009)
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ST-MS 5/10km Straßenlauf Graz 2023

26.02.2023

Veranstaltungsbericht

-Zeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

https://my.raceresult.com/221240/results

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 1

Anzahl Staffelnennungen:

103

177Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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